1

浦江县教育研究与教师培训中心文件

关于开展浦江县高一、高二生物教学研讨活动的通知

各高中：

为交流高中生物课堂教学经验，提升高中生物教师执教能力，决定开

展浦江县高一、高二生物教学研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

2025 年 4 月 15 日（周二）上午 9：10 前到中山中学实验楼三楼录播

教室报到，活动时间半天。

二、活动内容

1.课堂教学观摩

时 间 班 级 课   题 授课教师

9:30—10:10 109 《丰富多样的现存物种来自共同祖先》 杨成辉（浦江中学）

10:20—11:00 202 《遗传专题复习》 潘  婷（中山中学）

2.评课及学期教学计划交流

各校高一、高二年级备课组长。

3.活动总结和工作布置（浦江县研训中心 边林林）

三、参加人员：全县高一、高二生物教师

四、其他事项

1.请相关教师按时参加，途中注意安全。

2.联系人：浦江研训中心   边林林（594339）

浦江县教育研究与教师培训中心

                                                   2025 年 4 月 7 日